PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  ____________2017 № _____
г. Ельня
О проведении первого этапа интернет-фотоконкурса «Семьи счастливые моменты»
Во исполнение постановления Администрации Смоленской области
от 19.04.2016 № 225 «Об утверждении Положения об областном интернет-фотоконкурсе «Семьи счастливые моменты», в целях укрепления семейных традиций, формирования общественного мнения о высокой значимости семьи и семейного воспитания через искусство фотографии, Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Провести с 1 июня по 1 августа 2017 года первый этап интернет-фотоконкурса «Семьи счастливые моменты» на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области в соответствии с Положением  об областном интернет-фотоконкурсе «Семьи счастливые моменты», утвержденном постановлением Администрации Смоленской области
от 19.04.2016 № 225.
2. Утвердить состав организационного комитета по организации и проведению первого этапа интернет-фотоконкурса «Семьи счастливые моменты» согласно приложению.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области М.А. Пысина.

Глава Администрации муниципального

образования «Ельнинский район»

Смоленской области

  Н.Д. Мищенков
	Отп.1 экз. – в дело
	Разослать: пр.,инф.сектор,отд.культуры,

	Исп. М.А. Пысин
	отд.обр.,Пысину

	тел. 4-25-74

	25.08.2017 г.

	Разработчик:

	М.А. Пысин

	тел. 4-25-74

	25.08.2017 г.

	Визы:

	Е. А. Жукова               ______________
	«___»______ 2017 г.

	М.А. Пысин               ______________
	«___»______ 2017 г.

	О.И. Новикова            ______________
	«___»______ 2017 г.

Приложение № 1
к постановлению Администрации

муниципального образования
«Ельнинский район»

Смоленской области

от ______________ 2017 г. № ______

Состав

организационного комитета по организации и проведению первого этапа интернет-фотоконкурса «Семьи счастливые моменты»
	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Контактный телефон

	1
	Пысин Михаил Алексеевич
	Заместитель Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район»

Смоленской области

	4-25-74

	2
	Добратулина Елена Васильевна
	Специалист 1 категории сектора опеки и попечительства

	4-13-84

	3
	Давыдова Елена Викторовна
	Главный специалист сектора социальной защиты населения

	4-24-94

	4
	Завьялова Ирина Васильевна

	Директор-редактор Ельня ТВ
	4-18-50

	5
	Пантюхова Елена Анатольевна
	Начальник отдела ЗАГС Администрации муниципального образования «Ельнинский район»

Смоленской области
	4-22-44

F:\Документы\док_17\00785.doc